
VII TRADICINIO LAMPĖDŽIŲ MARATONO PROTOKOLAS

2008 07 06

Kaunas

Neįgaliųjų grupė

500 metrų

VYRAI

1. Gintaras Valentukonis 1992 0.13.30,36

2. Algirdas Kaupas 1955 0.16.59,70

I amžiaus grupė iki 17 metų

2 km.

MOTERYS

1. Eglė Rakickaitė 1994 0.29.12,48

2. Dovilė Slapšytė 1994 0.30.55,16

3. Neringa Šalčiūtė 1994 0.32.43,23

4. Marija Strackaitė 1993 0.33.35,89

5. Goda Overlingaitė 1997 0.38.23,45

6. Gabija Sokolovaitė 1997 0.42.10,98

7. Ieva Dobrovolskytė 1997 0.42.19,29

8. Ieva Peterytė 1993 0.44.25,48

9. Gintarė Peterytė 1995 1.02.18,23

VYRAI

1. Erikas Svirskas 1994 0.27.06,29

2. Gytis Stankevičius 1994 0.28.51,16

3. Tomas Kopcikas 1993 0.29.24,02

4. Paulius Stankevičius 1992 0.29.58,26

5. Deividas Margevičius 1995 0.32.11,45

6. Marius Mikalauskas 1994 0.32.11,45

7. Grantas Dapkus 1996 0.32.28,00

8. Paulius Marčenko 1997 0.36.21,26

9. Jonas Vaičys 1996 0.37.38,48

10. Tomas Mikalauskas 1997 0.37.44,48

11. Modestas Mockevičius 1997 0.38.05,48

12. Gražvydas Čepaitis 1997 0.44.22,26



II amžiaus grupė 17 - 24 metų

MOTERYS

1. Erika Bespalko 1989 0.28.28,48

2. Milda Bilinauskaitė 1984 0.32.33,95

3. Raminta Žmuidinaitė 1991 0.32.43,23

VYRAI

1. Edgaras Kandratas 1991 0.26.50,32

2. Andrius Svirskas 1990 0.28.38,32

3. Aurimas Vilkevičius 1989 0.32.52,36

III amžiaus grupė 25 - 29 metų

MOTERYS

1. Aušra Pačebutaitė 1983 0.33.00,04

VYRAI

1. Pavel Protaščiuk 1979 0.31.47,73

IV amžiaus grupė 30 - 34 metų

MOTERYS

1. Inga Pravdinskienė 1977 0.37.35,86

VYRAI

1. Kęstutis Reklaitis 1974 0.34.45,45

2. Povilas Velička 1974 1.03.42,04

V amžiaus grupė 35 - 39 metų

VYRAI

1. Arvydas Burinskas 1969 0.31.12,80

2. Giedrius Rutkauskas 1973 0.33.22,89

3. Julius Bezubovas 1973 0.34.52,95

4. Saulius Kerza 1973 0.34.56,23

5. Egidijus Vasilevičius 1970 0.36.27,51

6. Saulius Šlapikas 1973 0.48.46,00



VI amžiaus grupė 40 - 44 metų

VYRAI

1. Artūras Gedminas 1965 0.40.49,32

2. Valentinas Stankevičius 1966 0.48.17,07

VII amžiaus grupė 44 - 49 metų

VYRAI

1. Ričardas Jakševičius 1962 0.29.31,76

2. Artūras Tuomas 1961 0.30.49,36

3. Vladas Vimbaras 1958 0.57.44,76

VIII amžiaus grupė 50 - 54 metų

VYRAI

1. Algimantas Vilkevičius 1958 0.30.52,12

2. Gintautas Krukonis 1958 0.38.02,76

3. Virgilijus Minialga 1956 0.45.24,07

IX amžiaus grupė 55 - 59 metų

VYRAI

1. Jonas Mickeliūnas 1951 0.35.25,86

X amžiaus grupė virš 60 metų

2 km.

VYRAI

1. Romualdas Bičkauskas 1947 0.39.41,02

2. Viktoras Snieška 1947 0.41.21,57

3. Vytautas Svetikas 1945 0.45.14,76

4. Antanas Guoga 1948 0.45.40,60

500 metrų

MOTERYS

1. Irena Jokūbaitienė 1948 0.11.22,70

2. Dalicija Fedoravičienė 1946 0.15.37,76

3. Dalia Kalnietienė 1935 0.16.18,64



500 metrų

VYRAI

1. Povilas Bezubovas 1939 0.11.47,64

2. Rimantas Petrauskis 1962 0.14.52,39 (NK)

3. Vladas Vimbaras 1927 0.20.38,45

Varžybų vyr. teisėja: Jolanta Dulevičienė

/Nacionalinė kat./

Varžybų vyr. sekretorė: Inga Pravdinskienė
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Kaunas

2 km.

MOTERYS

1. Erika Bespalko 1989 0.28.28,48

2. Eglė Rakickaitė 1994 0.29.12,48

3. Dovilė Slapšytė 1994 0.30.55,16

4. Milda Bilinauskaitė 1984 0.32.33,95

5. Neringa Šalčiūtė 1994 0.32.43,23

6. Raminta Žmuidinaitė 1991 0.32.43,23

7. Aušra Pačebutaitė 1983 0.33.00,04

8. Marija Strackaitė 1993 0.33.35,89

9. Inga Pravdinskienė 1977 0.37.35,86

10. Goda Overlingaitė 1997 0.38.23,45

11. Gabija Sokolovaitė 1997 0.42.10,98

12. Ieva Dobrovolskytė 1997 0.42.19,29

13. Ieva Peterytė 1993 0.44.25,48

14. Gintarė Peterytė 1995 1.02.18,23

VYRAI

1. Edgaras Kandratas 1991 0.26.50,32

2. Erikas Svirskas 1994 0.27.06,29

3. Andrius Svirskas 1990 0.28.38,32

4. Gytis Stankevičius 1994 0.28.51,16

5. Tomas Kopcikas 1993 0.29.24,02

6. Ričardas Jakševičius 1962 0.29.31,76

7. Paulius Stankevičius 1992 0.29.58,26

8. Artūras Tuomas 1961 0.30.49,36

9. Algimantas Vilkevičius 1958 0.30.52,12

10. Arvydas Burinskas 1969 0.31.12,80

11. Pavel Protaščiuk 1979 0.31.47,73

12. Deividas Margevičius 1995 0.32.11,45

13. Marius Mikalauskas 1994 0.32.11,45

14. Grantas Dapkus 1996 0.32.28,00

15. Aurimas Vilkevičius 1989 0.32.52,36

16. Giedrius Rutkauskas 1973 0.33.22,89

17. Kęstutis Reklaitis 1974 0.34.45,45

18. Julius Bezubovas 1973 0.34.52,95

19. Saulius Kerza 1973 0.34.56,23

20. Jonas Mickeliūnas 1951 0.35.25,86

21. Paulius Marčenko 1997 0.36.21,26

22. Egidijus Vasilevičius 1970 0.36.27,51



23. Jonas Vaičys 1996 0.37.38,48

24. Tomas Mikalauskas 1997 0.37.44,48

25. Gintautas Krukonis 1958 0.38.02,76

26. Modestas Mockevičius 1997 0.38.05,48

27. Romualdas Bičkauskas 1947 0.39.41,02

28. Artūras Gedminas 1965 0.40.49,32

29. Viktoras Snieška 1947 0.41.21,57

30. Gražvydas Čepaitis 1997 0.44.22,26

31. Vytautas Svetikas 1945 0.45.14,76

32. Virgilijus Mimalga 1956 0.45.24,07

33. Antanas Guoga 1948 0.45.40,60

34. Saulius Šlapikas 1973 0.48.46,00

35. Valentinas Stankevičius 1966 0.48.49,32

36. Vladas Vimbaras 1958 0.57.44,76

37. Povilas Velička 1974 1.03.42,04

500 metrų

MOTERYS

1. Irena Jokūbaitienė 1948 0.11.22,70

2. Dalicija Fadoravičienė 1946 0.15.37,76

3. Dalia Kalmėtienė 1935 0.16.18,64

VYRAI

1. Povilas Bezubovas 1939 0.11.47,64

2. Rimantas Petrauskis 1962 0.14.52,39 (NK)

3. Gintaras Valentukonis 1992 0.13.30,36

4. Algirdas Kaupas 1955 0.16.59,70

5. Vladas Vimbaras 1927 0.20.38,45

Varžybų vyr. teisėja: Jolanta Dulevičienė

/Nacionalinė kat./

Varžybų vyr. sekretorė: Inga Pravdinskienė


